
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 'dodatek č. 5 k Rámcové smlouvě o dílo naprovádění stavebníchprací

S00JP01CDIP9

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních;
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ; 00283924 / i ^ ^^ ^
DIČ; CZ00283924 HU001S0^3(0

dále Jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02

zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, Jednatelem
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

dále jen „zhotovitel"

uzavírají tento

DODATEK Č. 5
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO

NA PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

č. smlouvy objednatele: 4400230847 3 |2Í) ^ JP d Cj

článek I.

Preambule

Objednatel a zhotovitel (dále jen smluvní strany) uzavřeli dne 20. 3. 2023 Rámcovou smlouvu o dílo na
provádění stavebních prací, číslo smlouvy objednatele; 4400230847 (dále jen smlouva) a dále dodatky
č. 1 až 4 ke smlouvě.

Článek II.

' Předmět dodatku

Tímto dodatkem Snrtluvní strany mění smlouvu následovně;

1. Ruší se Příloha č. 1 Ceník prací a služeb a nahrazuje se novou přílohou č. 1. ieiíž znění ie
připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti
dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

S00JP01CDIP9



Dodatek č. 5 k Rámcové smlouvě o dílo naprováděni stavebníchprací

2. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede objednatel.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém
rozsahu.

3. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily ode

dne 1.1. 2025 a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1. 1. 2025 do dne nabytí účinnosti

tohoto dodatku považují za plnění dle tohoto dodatku. Vzhledem kvýše uvedenému narovnání

faktických plnění uskutečněných ode dne 1.1. 2025 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku nebudou
smluvní strany vůči sobě uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení v souvislosti

s předmětným plněním.

4. Bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě, bude vyhotoven ve třech vyhotoveních. Objednatel obdrží
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. V případě uzavření dodatku v elektronické
podobě obdrží každá smluvní strana dodatek s elektronickými podpisy obou smluvních stran.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nová příloha:

Příloha č. 1 - Ceník prací a služeb

Schválení finančních prostředků:___________________

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 12.12.2024, usnesení č. 3/16Z/2024

Schválení dodatku ke smlouvě:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 20.1.2025, usnesení č. 55/2R/2025

Ve Zlíně dne..i?

objednatel
statutární město Zlín

Václav Kovář
člen Rady města Zlína

Ve Zlíně dne

zhotovitel
Technické služby Zlín, s.r.o.

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Jcc/ín/cftěsíuíbv^if^
ZáhumeníV 21

763 02 2/ín
'CC071108S gj



fechnické služby Zlín, s.r.o. 2025

Ceník prací, služeb a zboží - SMZ všechny odbory
ROK 2025

1. Zimní údržba komunikací a ostatních ploch m.j. Kč bez DPH Kč včetně DPH

Velký sypač hod. 2365 2861,65

Malý sypač hod. 1426 1725,46

Zimní údržba komunikací - strojní paušální částka měsíc/m ^ 2,76 3,34

Zimní údržba chodníků - strojní paušální částka měsíc/m ^ 2,76 3,34

Zimní údržba chodníků - ručně paušální částka měsíc/m ^ 21,59 26,12

Uložení bedny s posypem (včetně jednoho doplnění) měsíc/Kč 864 1045,44

Uložení pytle s posypem (jednorázově) KčMs 318 384,78

n. Č»téni
m.j. Kč bez DPH Kč včetně DPH

Čištění velkým zametacím strojem hod. 1331 1610,51 včetně vody, bez smetků

Čištění malým zametacím strojem hod. 1196 1447,16 včetně vody, bez smetků

Čištěni - strojní - Kárcher hod. 1331 1610,51

Čištění - strojní - Kárcher m2 114 137,94

Ruční čištění hod. 442 534,82

Ruční čištění s vozidlem při blok.čištění hod. 759 918,39

Odvoz hromádek a odpadu z KMČ hod. 759 918,39

Mimořádné ruční čištění chodníků hod. 442 534,82

Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 759 918,39

Kropicí vůz bez vody hod. 1282 1551,22

Čištění kanálových vpustí bez vody hod. 1713 2072,73 neobsahuje uložení odpadu a čerpání vody

Užitková voda m viz ceník viz ceník
použitá voda bude fakturována dle ceníku
Moravské vodárenské

Uložení odpadů t viz ceník viz ceník cena dle platného ceníku

Sečení trávy příkopovým vyžínačem hod. 1299 1571,79

□osekání křovinořezem po strojním čištění hod. 1126 1362,46

Ruční zametání samochodným zametačem hod. 830 1004,30

Chemická likvidace plevele m2 1,59 1,92

Jednorázový vývoz odpadkových košů hod. 716 866,36 dopravní prostředeKpracovník

Výsyp odpadkových košů ks 30 36,30

Výsp odpadkových košů bez čipů ks 29 35,09

Výsyp odpadkových košů velký ks 43 52,03

Výsyp košů - park Komenského celý navíc (So-Ne) ks 53 64,13

Výsyp košů - park Komenského altán navíc (So-Ne) ks 75 90,75

Pytel do koše ks víz ceník viz ceník

Opravy košů - práce, vč. vozidla hod. 759 918,39 dle aktuální prodejní ceny

Běžná údržba studní hod. 501 606,21 bez materiálu

Běžná údržba ploch zastávek hod. 684 827,64

Čištění kanálových vpustí - dělník hod. 457 552,97

Práce řidiče hod. 555 671,55 bez vozidla

Pronájem přenosných odpadkových košů ks/den 73 88,33

m. Veřejné osvětlení m.j. Kč bez DPH Kč včetně DPH

Plošina vč. montéra hod. 754 912,34 řidič vykonává obsluhu a práce el.montéra

Plošina - jízda km 40,00 48,40

Práce kvalifikovaného pracovníka hod. 555 671,55 bez dop.prostředku a materiálu

Použití elektro centrály hod 145 175,45

Pronájem elektrické přípojky den 711 860,31

Přejezdové prahy ks/den 64 77,44

Údržba fontány - práce kvalifikovaného pracovníka hod 555 671,55

V případě prací většího rozsahu(rekonstrukce,nové rozvody,...) 
se ceny řídí dle ceníků URS

Pokud Je objednatel použije pro ekonomickou
činnost, vztahuje se na ně režim přeneseni 
daňové povinnosti.

Stránka 1 z 3



Technické služby Zlín, s.r.o.

IV. údržba objektů - správa parkovišť m.j. Kč bez DPH Kč včetnd DPH

Obsluha parkoviště hod. 469 567,49

Obsluha WC hod. 469 567,49

V. Pasportizace m.j. Kč bez DPH Kč včetnd DPH

Přípravné a realizační práce hod. 555 671,55

VI. Doprava m.j. Kč bez DPH Kč včetné DPH

Nakladač smykový hod. 840 1016,40

Buidobagr hod. 1223 1479,83

Nakladač - manipulátor JCB hod. 1072 1297,12

Nosič kontejneru hydr. ruka, valník hod. 1060 1282,60

Nosič kontejneru hydr. ruka, valník km 49 59,29

Malé užitkové vozidlo • doprava hod. 813 983,73

Malé užitkové vozidlo - doprava km 43 52,03

Multicar hod. 759 918,39

Multicar km 37 44,77

Doprava - osobní vozidlo km 27 32,67

Manipulace man.VOK 317 383,57

Doprava - ramenový nakladač hod. 1061 1283,81

Doprava - ramenový nakladač km 46 55,66

Doprava - nosič kontejnerů Abroll hod. 1138 1376,98

Doprava - nosič kontejnerů Abroll km 51 61,71

Traktory hod. 921 1114,41

VH. Svoz odpadů m.j. Kč bez DPH Kč včetné DPH

Mimořádný vývoz nádoby 1100L vývoz 339 410,19

Práce - svozové vozidlo na místě, lisování odpadu hod. 1346 1628,66

Doprava - svozové vozidlo km 94 113,74 s manipulačním dělníkem

Vlil. Ostatní služby m.j. Kč bez DPH Kč včetné DPH

Práce dělníka hod. 500 605,00 bez vozidla

Montáž a demontáž Stánků při množství do 20 ks včetně ks 970 1173,70 textilní

Montáž a demontáž Stánků při množství do 20 ks včetně ks 1401 1695,21 dřevěné

Nájem kontejnerů 5 - 7m® den 35 42,35

Nájem kontejnerů 8 - 30m^ den 61 73,81

IX. Stavební práce m.J. Kč bez DPH Kč včetné DPH

Neuvedené položky se řídí dle platného ceníku URS

Pokud je objednatel použije pro
ekonomickou činnost,
vztahuje se na ně režim přenesení daňové
povinnosti.

Dopravní značení vodorovné - nástřik 474 573,54
obsahuje barvu,použití šablony,zasypání 
balotinou

Beton asfaltový AB do 3m tl. 5cm m 916 1108,36

Beton asfaltový AB do 3m tl. 10cm 1345 1627,45

Beton asfaltový AB do 3m tl. 15cm m^ 1930 2335,30

Pokládka asfaltobetonu vč. materiálu t 6301 7624,21

Opravy výtluků Turbo 5000 t 8888 10754,48

Zábradlí trubkové > madlo, nátěry, patka m 3378 4087,38

Údržba kabelových rozvodů v terénu m 517 625,57

Osazení á montáž svislé DZ včetně patky ks 1583 1915,43

Montáž symbolu nebo dodatkové tabulky ks 404 488,84

Odstranění DZ včetně likvidace ks 583 705,43

Vyrovnání DZ ks 415 502,15

Stránka 2 z 3



technické služby Zlín, s.r.o. 2025

IX stavební práce m.j. Kč bez DPH Kč včetné DPH

Vodorovné DZ z nátěr, hmot 765 925,65

Vozidla na vysprávku komunikací hod. 2145 2595,45
převoz balené, včetně přívěsu na vibrační
válec

Zapůjčení dopravního značení: symbol+sloupek DZ+podst. ks/den 145 175,45

Vibrační válec hod. 900 1089,00

Pojízdná autodílna hod. 857 1036,97
včetně základ,výbavy poj.dílny, bez
obsluhy

Práce v hodinové sazbě hod. 587 710,27 dělník

Přípravné, organizační a realizační práce hod. 662 801,02 práce kvalifikovaného pracovníka

(není-li dohodnuto jinak)

Inženýrská činnost hod. 1622 1962,62

Materiál dle skutečné spotřeby cena dle aktuálníprodejní ceny

• nejmenší fakturovaná částka je 1/4 hodiny

• příplatek 5 % z ceny za práci v nedělí a státním svátku

Platnost: od 1.1.2025

Stránka 3 z


